
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 山二建設(株) 96,960,000円 落札決定

2 (株)山下 110,000,000円

3 (株)森組 130,000,000円

4 南和建設(株) 135,000,000円

5 (株)山野建設 142,000,000円

6 稲葉建設(株) 150,000,000円

7 (株)西組 辞退

8 (株)三栄建設 辞退

9 カネセ建設(株) 辞退

工事期間
契約日から
令和6年9月11日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和5年度　町改第9号
緊急防災・減災事業 田口大橋橋梁耐震補強(P2橋脚他)工事

施工場所 度会町　田口　地内

予定価格（税抜） 148,039,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 橋梁保全工事

入開札日時 令和5年8月30日　9時30分

入札場所 第7会議室

落札者名 山二建設(株)

落札価格（税抜） 96,960,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 南和建設(株) 4,700,000円 落札決定

2 稲葉建設(株) 5,700,000円

3 (株)山下 5,900,000円

4 (株)森組 6,000,000円

5 (株)山野建設 6,200,000円

6

7

8

9

工事期間
契約日から
令和5年12月25日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和5年度　交維第1号
道路メンテナンス事業 脇谷橋橋梁修繕工事

施工場所 度会町　注連指　地内

予定価格（税抜） 6,230,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 鋼橋架設工事

入開札日時 令和5年8月30日　9時45分

入札場所 第7会議室

落札者名 南和建設(株)

落札価格（税抜） 4,700,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (有)小林建設 5,200,000円 落札決定

2 (有)伸亜建 5,500,000円

3 南和建設(株) 5,650,000円

4 (株)森組 6,600,000円

5 (有)羽根総合工務 6,980,000円

6 (株)アイ・コーポレーション 8,200,000円

7 (株)山下 8,290,000円

8 (株)中野組 8,750,000円

9

工事期間
契約日から
令和5年12月25日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和5年度　町改第8号
町道棚橋河津線他道路側溝改良工事

施工場所 度会町　大野木　地内

予定価格（税抜） 8,432,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良

入開札日時 令和5年8月30日　10時00分

入札場所 第7会議室

落札者名 (有)小林建設

落札価格（税抜） 5,200,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (有)小林建設 1,700,000円 落札決定

2 (有)羽根総合工務 2,090,000円

3 小谷産業(有) 2,180,000円

4 (株)アイ・コーポレーション 2,400,000円

5 (株)中野組 2,800,000円

6

7

8

9

工事期間
契約日から
令和5年11月20日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和5年度　町改第10号
町道麻加江14号線道路改良工事

施工場所 度会町　麻加江　地内

予定価格（税抜） 2,537,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良

入開札日時 令和5年8月30日　10時15分

入札場所 第7会議室

落札者名 (有)小林建設

落札価格（税抜） 1,700,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)神都 4,630,000円 落札決定

2 (株)丸吉建工 4,800,000円

3 磯部工業(株) 5,200,000円

4 (株)サンシン 5,553,000円

5 杉山設備(株) 6,170,000円

6 (株)ノムラ 30,800,000円

7

8

9

工事期間
契約日から
令和6年3月15日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和5年度　第量替1号
棚橋・牧戸地区他量水器取替工事

施工場所 度会町　棚橋・牧戸他　地内

予定価格（税抜） 6,178,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 上水道工事

入開札日時 令和5年8月30日　10時30分

入札場所 第7会議室

落札者名 (株)神都

落札価格（税抜） 4,630,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）荻田建設 1,880,000円 落札決定

2 （株）東出林業 1,900,000円

3 （株）中野建築 1,970,000円

4 （株）高橋建築 2,080,000円

5 （有）世古林業 2,150,000円

6

7

8

9

工事期間
契約日から
令和5年10月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和5年度
度会町立棚橋保育所園舎環境改善工事

施工場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 1,930,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 建築工事

入開札日時 令和5年8月30日　10時45分

入札場所 第7会議室

落札者名 （株）荻田建設

落札価格（税抜） 1,880,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)モリタ東海　伊勢営業所 3,283,500円 落札決定

2 (株)山口商会　伊勢営業所 3,663,000円

3 石川商工(株) 辞退

4 三重保安商事(株) 辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 (株)モリタ東海　伊勢営業所

落札価格（税抜） 3,283,500円

落札方式 価格競争

工事等の種類 物品購入

入開札日時 令和5年8月30日　11時00分

予定価格（税込） 3,300,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和5年11月30日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和5年度
度会町消防団高視認性活動服

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)フジヤマ　三重営業所 2,400,000円 落札決定

2
(株)カナエジオマチックス　三重支

店
3,900,000円

3 (株)パスコ　三重支店 4,500,000円

4 国際航業(株)　三重営業所 5,100,000円

5 (株)若鈴 7,000,000円

6

7

8

9

業務期間
契約日から
令和6年3月22日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度
度会町農業振興地域整備計画基礎調査業務

施行場所 度会町　全域　地内

予定価格（税抜） 4,010,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 計画策定業務

入開札日時 令和5年8月30日　11時15分

入札場所 第7会議室

落札者名 (株)フジヤマ　三重営業所

落札価格（税抜） 2,400,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報


	01　田口大橋橋梁耐震補強(P2橋脚他)工事
	02　脇谷橋橋梁修繕工事
	03　町道棚橋河津線他道路側溝改良工事
	04　町道麻加江14号線道路改良工事
	05　棚橋・牧戸地区他量水器取替工事
	06　度会町立棚橋保育所園舎環境改善工事
	07　度会町消防団高視認性活動服
	08　度会町農業振興地域整備計画基礎調査業務

